

“O‘zbekneftgaz” AJ
 “Shurtan gaz kimyo majmuasi” MChJ
 MTRB xizmati
RO‘YXATGA OLINDI
 0741 006 - 3634
 20.12.2023 yil 08.11

«УТВЕРЖДАЮ»
 Председатель Экспертно-Технического
 Комиссия «Шуртанский ГХК»
 «11» 2023 г.

TEXNIK TOPSHIRIQ «Shurtan GKM» MChJ ehtiyojlari uchun analog signal generator qurilmasini sotib olish to‘g‘risida.	ТЕХНИЧЕСКОЕ ЗАДАНИЕ о закупке устройства-генератора аналоговых сигналов для нужд ООО «Шуртанский ГХК».
---	---

1. UMUMIY MA'LUMOTLAR	1. ОБЩИЕ СВЕДЕНИЯ
1.1 Nomlanishi Analog signal generator qurilmasi	1.1 Наименование Устройства-генератора аналоговых сигналов
1.2 Mahsulotni sotib olishning asos va maqsadi Asos: 2023 yil uchun yillik buyurtma. Maqsad: «Shurtan GKM» MChJ dagi elektr qurilmalarni tekshirish va ta'mirlash ishlarini sifatli olib borish uchun.	1.2 Основание и цель приобретения товара Основание: Годовая заявка на 2023 год. Цель: провести качественный осмотр и ремонт электрооборудования ООО «Шуртанский ГХК».
1.3 Yangiligi to‘g‘risida ma‘lumot (ishlab chiqarilgan / chiqarilgan yili) Mahsulot yangi va ilgari foydalanilmagan bo‘lishi kerak. Mahsulotni ishlab chiqarish muddati yetkazib berilgan kundan boshlab 6 oydan oshmasligi kerak.	1.3 Сведения о новизне (год производства/выпуска товар) Товар должен быть новым и неиспользованным. Срок изготовления товара не должен превышать 6 месяцев с момента поставки.

2. TEXNIK TALABLAR		2. ТЕХНИЧЕСКИЕ ТРЕБОВАНИЯ
2.1 Asosiy texnik talablar		2.1 Основные технические требования
№	Ko‘rsatkich nomi Наименование показателя	Ma‘lumot Данные
1	Nomlanishi Наименование	BRT LB03 WZ-SIGNAL-CVS yoki analogi BRT LB03 WZ-SIGNAL-CVS или аналог
Aktiv chiquvchi tok Активный выходной ток		
2	Odatdagi qiymat Типичное значение	4-20 mA mak. 0-24 mA
	Aniqlik Точность	0,01 mA
	Maksimal yuklama Максимальная нагрузка	750 Om
		750 Om
Passiv chiquvchi tok Пассивный выходной ток		
3	Odatdagi qiymat Типичное значение	4-20 mA mak. 0-24 mA
	Aniqlik Точность	0,01 mA
	Tashqi quvvat manbai Внешнего источника питания	30V gacha до 30B
Chiqish signal kuchlanishi Выходной сигнал напряжения		
4	Odatdagi qiymat Типичное значение	0-5 V/10 V mak. 0-12 V
	Aniqlik Точность	0,01 V
		0,01 B
5	Kirish tokini o'lchash Измерение входного тока	0-24 mA, aniqlik 0,01 mA 0-24 mA, точность 0,01 mA
6	Kirish kuchlanishini o'lchash Измерение входного напряжения	0-30 V, aniqlik 0,01 V 0-30 B, точность 0,01 B
7	Chiqish rejimi Режим вывода	O'lchov signali generatorida tezkor chiqish rejimi, qo'lda yoki avtomatik chiqish rejimi, egri chiqish, moslashtirilgan chiqish rejimi. Измерительный генератор сигналов имеет быстрый режим вывода, ручной или автоматический режим вывода, вывод кривых, индивидуальный режим вывода.